mente et corpore ex ad a Terris Dⁿⁱbus Jurisdictionibus sub
 quibusvis propriis et competens recedendo Presenti W^o Castre
 Capit^o Premis^o Jurisdictione quoad auctoritatem ad et de
 cum Successoribus ac bonis suis h^onc omnibus et plenarie
 incorporando et subijciendo salam libere publicae ac per se ipsos
 hinc recognovit sua ipse se suorum Successoribus in et Superioribus
 suis h^onc omnibus in d^o et obligat sicut Nobili Juris
 Popolnic^o olim Nobili^o Hym Popolnic^o filio eius^o postens
 Nobili^o Tesiam Popolnic^o et d^o olim Hym Popolnic^o
 Sororem germanam sui v^o Recognoscentis sicutem h^onc
 cum h^onc sui Recognoscentis ad faciend^o per eam de bonis
 Paternis et Maternis ipsa iure Divino et Naturali
 Successione concernent in memoria^o sicut Nobili^o Juris Popol
 nic^o Velic^o sicutem Abrenuntiationem sufficientem
 sicutem sicutem sicutem sicutem sicutem sicutem sicutem
 in d^o satisfactorem recognoscendam quietationem
 intra decursum Duodecim Septimanarum ad h^onc
 quodvis authentica Regni statutorum et personaliter
 adducturum Hac sua sicutem personali Recognitione
 ad h^onc Omnia mediente

R. Josus Kulczycki Sotone:
 skymu Othoat.

comparens personaliter coram Officio et sicutem sicutem
 Castre Capit^o Premis^o Nobili^o de Religione
 Constantin^o Kulczycki sanus mente et corpore
 ex^ons a^otem Dⁿⁱbus Jurisdictionibus suis
 quibusvis propriis et competens recedendo Presenti
 W^o Castre Capit^o Premis^o Jurisdictione

gho.

quoad actum Dentem attinet se cum Succoribus ac bonis suis
 quibus omnibus totis et plenarie incorporando et subyugando pa:
 lam libere publice ac per expressum recognovit quia ipse bona
 sua propria et hereditaria in facta tenge Pomiaru totu dicit
 dziescia ad oshad lca Villa Kulezgie wzdru iales braterskie
 Lauz itaq Item One Pole y piazogic ad medry Paula
 Kulezgiego zredney troy Dongiez thony Stephane kul:
 czeluego in bonis Villa Kulezgie Terra et dca Dent Pre:
 mythen consistens cum omni iurisdictione iure dominio et pro:
 prietate titulis obligacionibus cumz omibus et singulis bonorum
 eorundem utilitate quibus puenit redditibus pmoz emul:
 mentis ac obventionibus quibusuis attinentibus et pperuand
 gnaliter uniu. Nihil ex his suis iuris dominii proprietatis
 ac puenit ppetentibus et pgnalibus pro se Recognite suis
 Succoribus aut quopiam alio reueruando et exagendo ve:
 rum ita late longe p circumferentibus paret p factum bonis
 hereditariis de iudicis mensuris et limitibus ab antiquo ex:
 tendit et pxtenditur et paret eadem bona pperuand Re:
 cognoscend tenent hecuis et pxtendebat psumz conceme:
 bent ac eodem seruiebant. Tam axnuac eto defacto No:
 bilit Archidie Protowski eiusz pord in summa sua:
 dragunta florenorum Colonialium cert deniusti et di:
 quid debet mutuetz per se Recognitem apud ipsum
 puenit hinc et ab actu Dent ad fflum puenit uniu Lan:
 ch Pauli Archidie pnsame Venturum et indefer. pwi:
 tunc bonorum memorat exemptionis et summs Supratta
 total et integra pperuand extunc de Anno ad Anno

festo ad festum Annis et festo lese parricidii et immedi-
 ati sequenti viz ad excommunicationem Andamata supradictam
 Summ^o memorato totalem et integram episcopatum
 obligavit in dicitur et inuadiat quod presentem obligat
 in hunc et inuadiat In qua quidem bona presentibus obli-
 gata et inuadiata iam expressit et de factis memorat. Quibus
 apparet Obligationem et illis Successoribus coram Officio
 presentis dat et admittit realem Annonam et actuali p^{ro}visi-
 onem p^{ro}visionem. per Annonam quemcumque competentem
 et Nobilibus die quavis voluerit esse effectandam
 Per factum Obligationum suam et eius Successores bona
 facta presentibus obligata cum uniuersis eorum utilitatibus et e-
 molumentis competentibus et gratuita quavis tenore ha-
 bendi et p^{ro}visi illis quiete et pacifice ut supra ac ad illas
 suos et heredes. heredes quousque bene placuit Libere et effe-
 ctualiter curare et tunc Incommodis presentibus Obligationibus vigore
 debent et tenebitur memorata. Regibus presentem se ac
 suos Successores in et sup^{er} bonis suis gratis omnibus atq^{ue}
 communis p^{ro}visi qui buslibet habitis et habendis memoratis
 Obligationibus suis et eius Successoribus in dicitur et obligat p^{ro}-
 sentibus ipsum et eius Successoribus in dicitur bonis presentibus
 obligatis et ratione eorundem ab omni et quavis impe-
 ditioe vindicta quarumlibet Personarum cuiuscumque Con-
 ditionis Status et sexus cuiuscumque ex^{tra} ex^{tra} in
 omni iudicio colloquio Regni eius libere quousque p^{ro}visi
 fuerint tunc defendere eun^{dem} interire et ex libe-
 rare indemne cum p^{ro}visi reddere Neque bona p^{ro}visi
 facta presentibus obligata ab omnibus in genere Iuris et

Inscriptionibus prioribus et posterioribus Super eadem bonaf.
 sententia obligata modo quibus importat et importanquibus
 denique et Peruenit. Praesertim unis quibusuis in quibus
 Puncto et gradu unis descendunt in quibus. Titulo et Officio
 Regni obtinere et obtinere a sup. p. dunt. bene p. dunt. obli-
 gatis modo quibus p. dunt. et p. dunt. emundare et clare.
 vore mandata et libera remper. facere a eam Invenit.
 Statam eorum Officio p. dunt. admytam in fundo bonum p. dunt.
 p. dunt. obligatis dunt. per m. p. dunt. et p. dunt. offere requi-
 retur non denegare vno debet et tenetur eorum libe-
 dare et effectualis admittere dunt. et adm. p. dunt. ead. p. dunt.
 iuroni et p. dunt. bonorum p. dunt. p. dunt. obligatis
 nullum modo tam per se qm' per suas quasuis submytas et
 subordinat. Personat. Non p. dunt. nec ad m. p. dunt. ipsam
 Obligarum suum et illis succere vno bonis p. dunt.
 obligatis tam in toto qm' in p. dunt. Non inuicare ut vno Obli-
 gationis huius. cum sub succere bonaf. p. dunt.
 obligatis quies. et p. dunt. tenere habere et p. dunt. illis
 vno p. dunt. et p. dunt. vno ad exemptionem bonum p. dunt.
 et vno p. dunt. totalem et integram p. dunt.
 Ad Lab. Vado huius summa. Quadraginta florenis
 Polonicum per p. dunt. Recogntem. Vno cuius succere memo-
 ratis Obligationis huius vno p. dunt. p. dunt. p. dunt. p. dunt.
 missum omnium et singulorum tam in toto qm' in p. dunt. minima
 p. dunt. tota quibus p. dunt. ad soluen. suum bonum. In
 quo quidem huius modo. vno ad soluen. succere ac re-
 aliqua ex p. dunt. non completa complenda atq. ex
 memoratis. Recognt. Polycy. ac huius constantinens.